
Obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora

Zápis č. 12
ze zasedání zastupitelstva obce Bernardov 
ze dne 11.8.2021 v 18:00

Přítomni:

Mgr. Jan Pavel

Libuše Loužilová

Mgr. Nikola Sobkěvičová

Bc. Petra Jirásková

Petr Křelina – omluven pro pracovní důvody

Začátek 18:00 

Program:

1.      Zahájení zasedání   

2.      Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu   

3.      Schválení programu zasedání   

4.      Schválení smlouvy o spolupráci při zajišťování spolufinancování   

dopravní obslužnosti s     Integrovaná doprava Středočeského kraje,   

příspěvková organizace

5.      Diskuze   

6.      Závěr   

Zápis obsahuje usnesení č.  72-74

1) Zahájení zasedání

Starosta přivítal přítomné a zahájil zasedání. 

K minulému zápisu ze schůze zastupitelstva nebyly žádné připomínky.



Obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora

2)  Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Starosta navrhl jako zapisovatele Bc. Petru Jiráskovou, jako ověřovatele paní 

Libuši Loužilovou a paní Mgr. Nikolu Sobkěvičovou.

Návrh usnesení: Zapisovatelem veřejného zasedání je Bc. Petra Jirásková, 

ověřovateli jsou paní Libuše Loužilová a paní Mgr. Nikola Sobkěvičová.

Hlasování: Pro: 4   Proti:0 Zdržel se:0 

Usnesení č. 72 bylo přijato

3)  Schválení programu zasedání  

Starosta přečetl program a dal o něm hlasovat.

Návrh usnesení: ZO schvaluje program zasedání.

Hlasování: Pro:4    Proti:0 Zdržel se:0

Usnesení č. 73 bylo přijato

4)     Schválení smlouvy o spolupráci při zajišťování spolufinancování   

dopravní obslužnosti s Integrovaná doprava Středočeského kraje, 

příspěvková organizace.

Starosta uvedl důvod projednání smlouvy s Integrovanou dopravou 
Středočeského kraje. Každoročně obec přispívá na veřejnou dopravní obslužnost
dopravci. Od srpna 2021 došlo ke změně v jízdních řádech a rozšíření spojů o 
spoj. Č 801.

Návrh usnesení: ZO schvaluje smlouvu o spolupráci při zajišťování 

spolufinancování dopravní obslužnosti s Integrovaná doprava Středočeského 

kraje, příspěvková organizace.



Obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora

Hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 74 bylo přijato

5)Diskuze

Při diskuzi s občany starosta sdělil, jak pokračuje rekonstrukce nemovitosti u 
Žilků. Odvoz suti a srovnání terénu bylo zajištěno majitelem těžké techniky p. 
Rajsikem.

Dalším bodem debaty bylo plánované otevření knihovny s rozšířením služeb pro
občan (možnost tisku, kopírování, …)

Starosta informoval občany, že z důvodu vzniklých komplikací bylo řízení 
ohledně kanalizace zastaveno a bude neprodleně zahájeno řízení nové s 
veřejným ústním projednáním.

6)Závěr

Starosta ukončil zasedání v 19:00

Zapsala: Bc. Petra Jirásková                                                          

Ověřila: Libuše Loužilová

             Mgr. Nikola Sobkěvičová

                                                                                                         Dne 18.8.2021

                

Mgr. Jan Pavel


